
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Strategii Rozwoju Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013r. Poz. 594 ze zm.) 
w celu przeprowadzenia postępowania mającego na celu opracowanie Strategii Rozwoju Miasta Kowary na lata 
2016-2025 oraz przygotowanie uchwały Rady Miejskiej w Kowarach postanawiam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Roboczy w składzie:

1. Anna Pyzik – Koordynator

2. Andrzej Weinke – Zastępca Koordynatora

3. Marta Weinke – Sekretarz

4. Agnieszka Kryszkowska

5. Agata Młodawska

6. Bartłomiej Nawrocki

7. Ewelina Młotkowska

8. Wiesława Kuchejda

9. Roksana Czerwińska

10. Stanisław Kucuk

11. Tomasz Dębiński

§ 2. Zespół rozpocznie prace z dniem przyjęcia zarządzenia tj.02.09.2015r.

§ 3. 1. Szczegółowe zadania Zespołu Roboczego zostają określone w Regulaminie Pracy Zespołu będącym 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Zespół przedstawi Burmistrzowi propozycje:

- szczegółowego harmonogramu i tryb prac,

- metodologii analizy materiałów,

- składu Zespołu Eksperckiego i podziału zadań.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego Urzędu Miejskiego 
w Kowarach.

Id: 069DF9D7-58A7-4721-BD4F-51E24BB40A10. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 96/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 2 września 2015 r.

Regulamin pracy Zespołu Roboczego

Podstawa działania Zespołu:

1. Zespół Roboczy, zwany dalej „Zespołem”, działa na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowary nr 
96/2015 z dnia 02.09.2015r. i został powołany w celu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kowary na lata 
2016 – 2023.

2. Zespół działa zgodnie z niniejszym regulaminem.

Tryb pracy Zespołu:

1. Pracami Zespołu kieruje koordynator, a w przypadku jego nieobecności zastępca koordynatora lub sekretarz.

2. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:

1) organizacja prac Zespołu,

2) wyznaczanie posiedzeń Zespołu oraz ich prowadzenie,

3) podział między członków Zespołu prac podejmowanych w trybie roboczym,

4) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji prac,

5) informowanie Burmistrza o problemach związanych z pracami Zespołu.

3. Zespół przygotowując prace dotyczące opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kowary na lata 2016-2023, 
w szczególności przygotowuje i przekazuje do zatwierdzenia przez Burmistrza:

1) propozycje szczegółowego harmonogramu i trybu prac,

2) skład Zespołu Roboczego, ds. Strategii Rozwoju Miasta Kowary

3) projekt uchwały przyjmującej Strategię Rozwoju Miasta Kowary na lata 2016 – 2023.,

4) inne dokumenty.

4. Zespół rozpoczyna prace po ukazaniu się Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Kowarach.

5. Dokumentację praz Zespołu prowadzi sekretarz Zespołu.

6. Koordynator Zespołu upoważniony jest do prowadzenia korespondencji z: jednostkami organizacyjnymi 
Gminy Kowary, referatami Urzędu Miejskiego w Kowarach, przedsiębiorcami i przedstawicielami sektora NGO 
działających na terenie Miasta Kowary.

Zadania Zespołu:

Zespół w zakresie prowadzonych prac wykonuje w szczególności:

1) Diagnozę stanu rozwoju Miasta Kowary,

2) Analizę celów strategicznych,

3) Przygotowanie konsultacji końcowego dokumentu Strategii

4) Przygotowanie końcowej wersji dokumentu Strategii i projektu uchwały.

Id: 069DF9D7-58A7-4721-BD4F-51E24BB40A10. Podpisany Strona 1


		2015-09-21T09:58:49+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




